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Poster Kandidater 

Defibrillator Wilma Wieselgren, MiT-25 
Henric Erström, MiT-25 
Clara Asterius, MiT-24 

INO Caesar Funnemark, MiT-25 

VINO - 

SSO Nova Bark, MiT-25 

FOF Isabella Stillström, MiT-24 
Olivia Uribe, MiT-24 

Williams Tsoi, MiT-24 
Nova Bark, MiT-25 

Algot Nordkvist, MiT-24 

INA Jannah Mohamed, MiT-25 

Projektledare för 
MTE 

Nezar Killasli, MiT-24 
Emelie Lindblad, MiT-25 

Sandra Neda Salmonson, MiT-24 
Amanda Daae & Hannah Storch, MiT-23 

 
 

 



 

Defibrillator 
 

Wilma Wieselgren, MiT-25​

Wilma Wieselgren menar att det möjligen är självupptaget att beskriva sig själv som en 

rolig person, men att det ändå är något hon vill stå för. Hon är inte överdrivet extrovert, 

men att det är något hon vill jobba på med posten. Hon har sökt defibrillator då hon blev 

nominerad av en fadder när hon satt och diskuterade att hon tyckte det verkade roligt. 

Hon tycker att defibrillator posten är ett bra sätt att förbättra stämningen på en sittning 

och bidra till den sociala miljön.   

Wilma tycker att det bästa med sittningar är tempon. Hon säger att en bra anekdot har 

spänning, målande ord, en aning överdrift och såklart en plot-twist. Det bästa med 

sångboken tycker hon är att det finns så många valmöjligheter. Hon vill gärna breda ut 

vilka sånger som sjungs på sektionen, men säger även att det kan vara en utmaning när 

alla inte har koll. Därför menar hon även att det är skönt när i alla fall någon kan sången 

som tas upp. Hennes personliga favoritsång är Flaskan är djup, vilket hon säger är 

Williams Tsois förtjänst.   

Valberedningen finner Wilma  lämplig som kandidat till posten defibrillator. 

Henric Erström, MiT-25 

Henric beskriver sig själv som en glad och sprallig person. Han blev nominerad till 

defibrillator, vilket han anser är på grund av hans tidigare frågestund för appendix-posten. 

Han menar att personen som nominerat honom ska ha tänkt “Han är jätterolig som står 

där och skämmer ut sig, det skulle vara roligt ifall han skämde ut sig på flera ställen”. Han 

tackade ja eftersom det lät som en rolig post och att han tyckte att det var kul att “stå 

uppe på SM och pladdra”. Arbetsbördan tycker han verkar vara lagom och han vill gärna 

bidra till att dra upp stämningen.   

Henric Erström tycker att det bästa med sittningar är att umgås med sina vänner och 

dricka lite. Han tycker att det är lite roligt att finsittningar är pretentiösa och frågar ifall 

det sker matkastning på sektionens fulsittningar. En bra anekdot tycker han ska ha bra 

uppbyggnad. Han menar att man ska fånga uppmärksamhet i början och sedan få till en 

 



rolig plot-twist. Det bästa med sångboken tycker han är att den är väldigt fin och välgjord, 

en eloge till SBK. Han gillar även blandningen av gamla och nya melodier. Henric tycker 

att det är roligast att ta upp sånger som alla kan melodin till, då man får bättre klang. Hans 

personliga favoritsånger är Bäsk kulturchock och Rapportbiktning. Valberedningen vill 

påpeka att dessa sånger kallades “bella ciao och vem kan segla” innan förtydligande.   

Valberedningen finner Henric  lämplig som kandidat till posten defibrillator. 

Clara Asterius, MiT-24 

Clara Asterius beskriver sig själv som pratglad och rolig. Roligheten tror hon får andra att 

betrakta henne som positiv. Hon säger även att hon är energisk när hon inte är sjuk, vilket 

var hennes åkomma vid tillfället av intervjun. Clara har sökt defibrillator posten eftersom 

hon tycker det verkar roligt att få vara med på alla sittningar och sprida energi. Hon säger 

att det är kul att engagera sig på sektionen på olika sätt och sökte även denna post förra 

året.  Hennes mål med posten är att bidra till sittningen istället för att störa. Detta tänker 

hon åstadkomma genom att känna av stämningen och anpassa längd och innehåll av 

anekdoter. Hon vill även prova att ta upp sociala lekar när ett tempo dras.   

Det bästa med sittningar tycker hon är att man får prata med sina vänner, men även folk 

man kanske inte hade pratat med annars. En bra anekdot tycker hon ska vara precis så 

nischad och konstig att ingen bryr sig egentligen, men att alla vill lyssna ändå. Det är kul 

när anekdoten är kopplad till sången, även om det är extremt långsökt. Clara säger att det 

bästa med sångboken är alla fina bilder och att det är roligt att se namn man känner igen. 

Hon säger att det kan vara roligt att ta upp någon ovanlig sång ibland, men att det ändå är 

roligast för sittningsgästerna ifall de redan kan vissa sånger. Claras personliga favoritsång 

är Mjölk.   

Valberedningen finner Clara lämplig som kandidat till posten defibrillator. 

 

Idrottsnämndsansvarig (INO) 
 

Caesar Funnemark, MiT-25​

Caesar beskriver sig själv som lugn och kreativ, med ett intresse för både sport och musik.  

 



Han söker posten som INO för att han tycker det verkar roligt att arrangera aktiviteter 

och skapa gemenskap genom sport. Efter att ha pratat med Williams, nuvarande VINO,  

fick han upp ögonen för posten och kände att den passade honom bra. Caesar ser rollen 

som ett sätt att bidra till sektionen genom att engagera fler i idrott, speciellt genom att 

arrangera evenemang inom mer nischade sporter. Han har dessutom spelat mycket 

lagsport och har därmed fått en god förståelse för lagdynamik och hur man får folk 

engagerade. Han värdesätter samarbete och vill se till att alla känner sig välkomna och 

delaktiga. Som ledare beskriver han sig som inkluderande och bra på att lyssna, han gillar 

inte att ta över, utan försöker alltid få alla röster hörda. 

När det gäller stress och press håller Caesar sig lugn, tar några djupa andetag, och 

försöker inte ta saker för allvarligt. Inför evenemang sätter han sig gärna ner och lägger 

några timmar på att planera och få allt på plats. Caesar vill bidra till att sektionen får en 

mer levande idrottsverksamhet där fler vågar delta oavsett nivå. Han planerar att göra 

detta genom att inkludera ettan, både de som hänger på campus i stan och Flemingsberg. 

Caesar strävar också efter att lägga mer krut på  att marknadsföra evenemangen för att 

få fler att delta. 

Valberedningen finner Caesar lämplig som kandidat till posten INO. 

 

Studerandeskyddsombud (SSO) 
 

Nova Bark, MiT-25 

Nova beskriver sig själv som en introvert, observant och eftertänksam person som tänker 

efter innan hon pratar. Hon har sökt till posten som SSO då hon vill hjälpa till med 

säkerheten och att upprätthålla den studiesociala miljön. Nova anser att en god 

studiemiljö är en miljö där man känner sig trygg och säker och att lokalerna är i bra skick. 

Hon har inte tänkt så mycket på pågående projekt men har inget problem att fortsätta 

driva dem samtidigt som hon inte har några problem att starta nya. Hon ser fram emot att 

arbeta tillsammans med JML och att kunna anordna event där folk känner sig välkomna. 

 



Nova har tidigare varit del av grupper som fokuserar på inkludering inom skolan och hon 

har varit med om en del tufft i sitt liv, som hon beskriver det, och vill arbeta för att alla ska 

ha det bra. Störst fokus vill hon lägga på den sociala studiemiljön. 

Valberedningen finner Nova lämplig som kandidat till posten SSO. 

 

Förfadder (FOF) 
 

Isabella Stillström, MiT-24​

Isabella beskriver sig själv som en driven person som gillar att ta ansvar. Hon känner att 

hon får en balans i vardagen när hon har mycket att göra och att det gör henne motiverad. 

Isabella kandiderar till FoF då hon funderat länge på posten och tycker att det verkar som 

en rolig post. Hon har tidigare drivit små-projekt i styrelsen och tycker därför att det hade 

varit roligt att driva något större. Hon anser att man kan lära sig mycket av det som 

person och känner sig redo för utmaningen att ta sig an mottagningen. Genom två olika 

poster i styrelsen har Isabella fått koll på hur sektionen fungerar. Hon anser att hennes 

direktkontakt med styrelsen, Elektros styrelse samt kontakten till sektionsaktiva på andra 

sektioner ger henne en god överblick över hela KTH, vilket kan vara gynnsamt under 

mottagningen. Hon har erfarenhet av att ha mycket att göra och är van med att balansera 

plugg, sektionsliv och livet utanför.  

Ett av Isabellas mål med posten är att förtydliga ansvarsfördelningen i faddergrupperna, 

exempelvis genom att sätta tydliga roller för flaggis och funka. Hon vill även utveckla 

eventet i Flemingsberg så att ett större fokus hamnar på inspiration och syftet med varför 

Medtek är i Flemingsberg. Hon vill använda eventet för mer teambuilding för bara 

Medtek. 

I en grupp är Isabella bekväm med att säga vad hon tycker och får sin röst hörd. Hon 

värderar andras åsikter högt och lägger stor vikt vid att se och höra alla i gruppen. Isabella 

hanterar stress bra och kommer in ett mode när hon gör det hon ska göra. Håller det i sig  

för länge kan hon dock dippa men hon försöker undvika det genom planering. 

Valberedningen finner Isabella lämplig som kandidat till posten FoF. 

 



Olivia Uribe, MiT-24​

Olivia beskriver sig själv som en noggrann och ordningsam person som gillar att planera 

och att ha koll på saker. Hon beskriver sig även som rolig och social. Hon kandiderar till 

FoF då hon tyckte det verkade roligt som nyantagen men ville känna efter ett år som 

fadder först. Intresset växte ytterligare när hon var fadder på senaste mottagningen och 

nu vill hon visa att Medtek är en rolig sektion. Olivia anser att hennes post i styrelsen har 

lärt henne att framföra sin åsikt i större grupper, hålla middagar, planera lekar och 

menyer, vilket hon tror är gynnsamma erfarenheter inför posten som FoF. Hon var även 

MAL en kort stund där hon höll en mini-grej under mottagningseventet i Flemingsberg. 

Under sitt sabbatsår fick Olivia en ledarroll på sitt jobb där hon fick ta omhand och lära 

upp nyanställda och anställda från Polen och Finland.  

Olivias största mål med posten är att få så många nyantagna som möjligt att vara med från 

början till slut. Hon skulle även vilja få med någon ny aktivitet i schemat.  

I en grupp är Olivia oftast den som tar på sig planeringsarbetet. Hon låter andra ta den 

plats de vill men annars tar hon själv platsen om ingen vill. Olivia hanterar stress bra och 

planerar mycket för att undvika stressiga situationer. När hon väl hamnat i en stressig 

situation försöker hon lösa det så bra som möjligt.  

Valberedningen finner Olivia lämplig som kandidat till posten FoF. 

Williams Tsoi, MiT-24​

Williams beskriver sig själv som en utåtgående, målmedveten och hårt arbetande person. 

Han kandiderar till FoF då det verkar som en rolig post och han har tänkt på det, samt  

pratat med gammel-FoF om det, sedan han började som nyantagen. Han planerar nu 

MTE, vilket han tror är en bra erfarenhet inför mottagningen, men tycker att det verkar 

roligt att planera något så stort som mottagningen. Hans erfarenhet inom 

restaurangbranschen tror han även kan vara nyttig för posten  ur stresssynpunkt. Han vill 

ge de nyantagna en lika bra upplevelse som han själv har haft och påpekar att det även ser 

bra ut på CV:t.  Att han har varit med på mottagningen de senaste två åren gör att han har 

minnet kvar från dessa och Williams tror att det kommer att ge honom goda 

förutsättningar att göra mottagningen minst lika bra som tidigare år.  

 



Williams mål med posten är att skapa tydligare roller för faddrar och göra det tydligare 

vad det innebär att vara fadder. Han vill även se över “Häng på Gärdet” och eventet i 

Flemingsberg.  

I en grupp är Williams den flexibla som kan ta en ledarroll om det behövs, men gärna 

lyssnar på vad andra har att säga och ger dem kontrollen. Han skulle säga att han  

hanterar stress väldigt bra. När stressen kommer har han lugnet att hantera situationen 

på ett bra sätt.  

Valberedningen finner Williams lämplig som kandidat till posten FoF. 

Nova Bark, MiT-25​

Nova beskriver sig själv som en stabil person som gillar att ta sig an stora projekt. Hon 

berättar att hon är introvert och inkännande. Nova har en svag hjärntrötthet, vilket har 

lett till att hon blivit extra bra på att strukturera och planera sin tid. Nova kandiderar till 

FoF eftersom mottagningen haft en stor påverkan på henne. Hon beskriver den 

mottagning hon själv deltog i som väldigt bra och välkomnande, något som fick henne att 

vilja hjälpa till mer i de stora jobben bakom mottagningen och vara med och planera. 

Tidigare har Nova varit med i en antimobbningsgrupp under högstadiet och varit aktiv i 

klassen med att fixa aktiviteter. Dessa erfarenheter har gett henne en förståelse för 

arbeten i grupp, planering och ansvar. Hon har som mål med posten att  vara en person 

för dem som inte har det så lätt socialt. Hon vill erbjuda mer stöd så att fler känner sig 

bekväma under mottagningen. Samtidigt ser hon posten som en chans till personlig 

utveckling genom att få leda ett större projekt och bli mer delaktig i sektionen. 

I en grupp beskriver Nova sig som den som pratar mindre men tänker mer. Däremot är 

hon redo att ta ställning och pusha gruppen för att driva arbetet framåt. Vidare, beskriver 

sig Nova som väldigt stresstålig. Hon håller sig lugn och får sällan panik, utan försöker 

analysera situationen och prioritera det viktigaste som behöver göras. För henne är det 

viktigt att arbetet delas upp noggrant i gruppen, så att ingen får för mycket ansvar ensam. 

Valberedningen finner Nova lämplig som kandidat till posten FoF. 

Algot Nordkvist, MiT-24​

Algot beskriver sig själv som en lugn men spontan person som gillar att planera och att ha 

 



saker att göra. Han söker posten som FoF eftersom han hade en väldigt rolig mottagning 

både som nyantagen och som fadder, och vill nu vara med och skapa samma upplevelse 

för framtida studenter. 

Algot jobbar på Scania, där han har projektlett och planerat större projekt över cirka 3 

veckor. Detta har gett honom insyn i hur man leder ett projekt.  Han är även van vid att 

arbeta under stress genom tävlingar inom CNC-fräsning, som kan bli väldigt stressiga. 

Algot beskriver sig som lugn i grunden så han blir sällan så stressad. 

I gruppsammanhang ser han sig inte som den självklara ledaren, men som en deltagare 

som gärna kommer med egna idéer, kompletterar andras och bidrar till att utveckla 

gruppens arbete. Han uppskattar feedback och tror på att idéer blir bättre när de formas 

tillsammans. 

Som FoF vill Algot skapa en så rolig mottagning som möjligt för alla inblandade. Han vill 

också arbeta för ett mer genomtänkt schema för faddrar, där man tar hänsyn till bland 

annat omtentor. 

Valberedningen finner Algot lämplig som kandidat till posten FoF. 

 

Internationellt Ansvarig (INA)
 

Jannah Mohamed, MiT-25​

Jannah beskriver sig själv som en väldigt organiserad person som gärna skapar en 

överblick över vad hon behöver göra. Hon söker till posten som internationell koordinator 

för att hon gillar att skapa event för andra människor samt för att hon alltid har befunnit 

sig i en internationell miljö. Hon anser att de internationella studenter som kommer hit 

gynnas av att välkomnas av någon som till viss grad har koll på vad det innebär. Hon har 

som mål med posten att erbjuda varierande event där det finns något att göra, det kan 

vara tävlingar, konst eller informativa event. Jannah tror inte på att bara erbjuda en plats 

för folk att samlas på, de knyter starkare band till varandra genom olika aktiviteter. Hon 

tycker också det är viktigt att berätta om den akademiska kulturen för de internationella 

studenter som kommer hit. 

 



Jannah tror på tydlig kommunikation och att man lyfter problem när de dyker upp. 

Hennes främsta mål är att integrera de nya studenterna på ett sätt så att de praktiskt kan 

leva här samt att de kan se tillbaka på sin tid här med värme. 

Valberedningen finner Jannah lämplig som kandidat till posten INA. 

 

Projektledare för MedTech Evening 
 

Amanda Daae & Hannah Storch, MiT-23​

Amanda och Hannah söker tillsammans posten som projektledare för MTE. De har länge 

varit sugna på att engagera sig i arbetet kring mässan, och när posten som projektledare 

infördes kände de båda att det var ett perfekt tillfälle att hoppa på. De väljer att söka i par 

eftersom de är bekväma med varandra, kompletterar varandras styrkor och vet att de 

samarbetar bra som team. 

Ingen av dem har tidigare varit engagerad i NLG, men de ser rollen som en chans att bidra 

med nya perspektiv och idéer. Deras mål är att bredda mässan genom att locka fler typer 

av företag — inte enbart inom medicinteknik — och skapa större variation i innehållet. De 

vill bland annat införa fler företagspresentationer och ta fram förberedelsefrågor till 

studenterna, så att besökarna får ut mer av mässan och mötet med företagen. 

Amanda har tidigare planerat större evenemang, bland annat genom sitt engagemang i 

Amnesty där hon var ordförande och ansvarade för olika aktiviteter. Hon har även 

organiserat sportlovs- och höstlovsläger för gymnaster. Hannah har i sin tur erfarenhet 

av att leda och planera från flera sammanhang — hon har varit kökschef, gruppchef i 

lumpen och ansvarat för en skidresa och suttit i Styrelsen. 

De beskriver sin arbetsstil som strukturerad men flexibel. De gillar att dela upp uppgifter 

efter styrkor och arbeta kronologiskt för att hålla en tydlig plan. För dem handlar en 

minnesvärd mässa om att både företag och studenter ska känna att de får ut något av 

dagen. De vill ge studenterna konkreta tips inför mässan, skapa ett välkomnande intryck 

— och självklart bjuda på riktigt gott fika. 

 



Valberedningen finner Amanda och Hannah lämplig som kandidat till posten 

Projektledare för MTE. 

Emelie Lindblad, MiT-25​

Emelie beskriver sig själv som en social, sprallig och pratglad person som trivs med att ha 

många bollar i luften. Hon kandiderar till posten som MTE-ansvarig efter att ha blivit 

nominerad, men också för att hon redan varit engagerad i Näringslivsgruppen och vill 

bidra med sina idéer till hur NLGs arbete kan utvecklas. Genom sitt engagemang i NLG 

och som MAL har Emelie fått erfarenhet av både planering och ansvar. Hon har även 

arbetat i säkerhetskontrollen, vilket gjort henne noggrann, detaljfokuserad och van vid att 

arbeta under tydliga rutiner,  något hon tror blir värdefullt i rollen som MTE-ansvarig, 

Emelie har som mål med posten att bland annat bredda vilka företag som kontaktas inför 

MTE och skapa fler samarbeten över sektionsgränserna. Hon vill utvidga kontakterna till 

fler branscher, exempelvis bio- och kemiföretag, och stärka samarbetet med andra 

sektioner som exempelvis produktdesign och maskin. Dessutom ser hon en möjlighet att 

locka fler företag och på så sätt bidra till ett ännu starkare näringslivsarbete. 

I gruppsammanhang beskriver sig Emelie som den som alltid gör sitt bästa och gärna tar 

ansvar när det behövs. Hon uppskattar att få feedback och ser det som ett viktigt verktyg 

för att utvecklas. Tack vare sina tidigare erfarenheter hanterar hon stress väl, hon är till 

exempel van vid att möta många människor och hantera intensiva situationer, vilket gör 

att hon kan hålla fokus även när tempot är högt. Men Emelie anser också att hon är bra på 

att  be om hjälp när det behövs och ser inget problem i att erkänna när något blir för 

mycket. Om företag skulle vara tveksamma till att delta i MTE vill Emelie fokusera på att 

lyfta fram värdet för företagen att delta och samtidigt försöka använda charm för att 

övertala dem.  

Valberedningen finner Emelie lämplig som kandidat till posten Projektledare för MTE. 

Nezar Killasli, MiT-24​

Nezar beskriver sig själv som målmedveten, ambitiös och en person som har bra koll på 

saker. Han söker posten som MTE-ansvarig eftersom han tycker att det verkar som en 

rolig och givande roll. Han lockas av möjligheten att samla företag inom medtek för att 

träffa människor inom branschen och hjälpa studenterna hitta framtida jobbmöjligheter. 

 



För honom är processen att skapa mässan både spännande och utvecklande. Nezar har 

flera erfarenheter som han tror kommer bidra till rollen, bland annat att han tidigare har 

arbetat med fakturahantering och ekonomi och varit med i NLG under hösten.  Han 

beskriver sig även som en person som gillar att ta tag i saker och driva projekt framåt, 

därför är han den i gruppen som ser till att saker händer. 

Nezar  är inte rädd för att säga till eller ifrågasätta om något inte fungerar, men han anser 

att han också är bra på att observera och läsa av situationer. Som ledare ser han sig som 

stabil och tydlig,  han har inga problem med att säga till när det behövs, rätta till problem 

och sätta upp klara mål för gruppen. Nezar tycker att han hanterar stress bra och försöker 

alltid fokusera på en sak i taget, vilket får honom att hålla sig lugn även när det händer 

mycket. Han anser att kunna delegera är en självklar del för att kunna arbeta i ett 

fungerande team,  och att man som ansvarig ska kunna matcha arbetsuppgifter med rätt 

person. Dessutom tycker han att det är viktigt att inse när någon är för belastad och 

försöka sträva efter en jämn arbetsfördelning.  

Om företag skulle vara tveksamma till att delta i MTE ser Nezar det som en chans att 

förstå varför. Han vill undersöka de bakomliggande orsakerna och försöka hitta lösningar 

som gör det mer attraktivt att delta. Nezar tycker att det har varit väldigt roligt att  

engagera sig  i näringslivsgruppen, och han vill nu dyka djupare in i arbetet.  

Valberedningen finner Nezar lämplig som kandidat till posten Projektledare för MTE. 

Sandra Neda Salmonson, MiT-24 

Sandra söker till posten som projektledare för MTE då hon vill vara med och påverka och 

få mässan att växa. Mässan är en stor händelse för sektionen och hon tycker det skulle 

vara roligt att få planera den och till slut få se resultatet av sitt arbete. Sandra hoppas att 

hon genom rollen ska växa som person och få en god överblick över den medicintekniska 

branschen. Hon har som mål med posten att, som tidigare nämnt, få mässan att växa rent 

budgetmässigt samt få in fler företag av värde för oss studenter. 

Sandra har arbetat med evenemang och event förut och har koll på hur det fungerar samt 

hur tankegångarna går innan genomförandet. Hon är även med i NLG och har axlat roller 

med ansvar tidigare. Sandra anser att ett av de största problemen med mässan är att 

kontakten med företagen sker för sent, efter att de satt sina budgetar. Detta leder till att 

 



MTE blir något de måste klämma in eller rentav rata på grund av budgetskäl. För att MTE 

ska bli en prioritering för företagen måste kontakten ske tidigare och företagen måste bli 

motiverade att delta. 

Hon tror att mässan blir minnesvärd genom att den genomsyras av god kommunikation 

mellan sektionen och företag och att alla har ett gemensamt mål som de jobbar mot. Hon 

anser att sektionen gynnas av att vara lätt att arbeta med. Hon vill även trycka på att vi 

studenter också har ett ansvar att dyka upp på mässan så att företagen ser värdet i att 

närvara. 

Valberedningen finner Sandra lämplig som kandidat till posten Projektledare för MTE. 

 


	 

